
Pomozte zachránit statečnéhoPomozte zachránit statečného
kocourka Iceeho – druhá šance nakocourka Iceeho – druhá šance na
životživot
Pomozte statečnému kocourkovi Iceemu, který bojuje
s vážnými nemocemi FIP a FeLV. Kathryn, jeho milující
majitelka, prosí o pomoc s nákladnou léčbou, která mu může
dát druhou šanci na život. Icee je víc než mazlíček, je členem
rodiny a potřebuje vaši podporu.

– Kathryn Mária Bilanová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30208

https://donio.cz/p/30208

	Pomozte zachránit statečného kocourka Iceeho – druhá šance na život

